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2022-2023 OGRETIM YILI GAZIMAGUSA A BOLGESI
SAMPIYON MELEKLER KUCUKLER ATLETIZM ELEME
YARISMALARI

12022-2023 OGRETIM YILI GAZIMAGUSA A BOLGESI

'SAMPIYON MELEKLER
Yangma Adi ;1= — - =

[KUCUKLER ATLETIiZM ELEME YARISMALARI

Yarnigmanin Yapildigi Yer:!ATATURK STADYUMU

Kategori :iKUCUK Kiz




ATATURK

Kategori: KUCUK KIZ Yer: STADYUMU 1.SERI Ruzgar:
Brans: 60m Giln: 03-04 NISAN 2023 |sirq| ©09Y| Dogum Adi Soyadi Okulun Adi Derece
s No Tarihi
Rekor: ARABELLABRADLEY saat: 1.GON-11:30 1| - - . -
2022-2023 OGRETIM Y| GESi SAMPIYON MELEKLER KUCUKLER ATLETIZM PERAN GULUM )
ELEME YARISMALARI 2| 55 | 9072012 GUCER MORMENEKSE ILKOKULU | 10.14
sira (;";‘%“ D;Qﬁ""’i" Adi Soyadi Okulun Adi Derece| Puan 3| 147 | 2012012 SEZGIN SEREN MEHMETCIK ILKOKULU | 09.14
1] - - - - 4| 119 [17.02.2012|KALERIA PANKRATOVA [SHT. ILKER KARTER ILKOKULU| 09.94
2| 55 | 9.07.2012 PER@ECGE%UM MORMENEKSE ILKOKULU | 10.14 | 57 5| 64 | 6022013 SENIZ YILKAN YENIBOGAZICI ILKOKULU | 10.44
3| 147 | 2012012 | SEZGIN SEREN MEHMETCIK ILKOKULU | 09.14 | 77 6| 86 |11.022013| MARIYADZIAZHKO YAKIN DOGU 11.04
o : o YENIBOGAZICI ILKOKULU .
4| 119 | 17.02.2012 [KALERIA PANKRATOVA |SHT. ILKER KARTER ILKOKULU| 09.94 | &1 7 | 121 |22022012| AYSE OZICENGIZ | MUSTAFA KEMAL ILKOKULU | 10.74
5| 64 | 6022013 SENIZ YILKAN YENIBOGAZICI ILKOKULU | 10.44 51 8 - - - -
. YAKIN DOGU ; -
YAKINDO 2.SERI :
6| 86 |11.022013] MARIYADZAZHKO | e iaoansiciikokuy | 1104 | 37 S RUzgar:
7 | 121 [ 22022012] AYSEOICENGIZ | MUSTAFA KEMALILKOKULU | 10.74 | 45 sira :":‘90“ DT‘:E;T‘ Adi Soyadi Okulun Adi Derece
8| - - - - 1
9 2
10 3
n 4
12 5
13 6
14 7
15 8
16 3.SERi Rizgar:
Gogli| Dogum
17 Sira . Adi Soyadi Okulun Adi Derece
s No Tarihi
18 1
19 2
20 3
21 4
22 5
23 6
24 7
25 8
26 4.SERI Rizgar:
27 Sira Gogu Dog.ur.n Adi Soyadi Okulun Adi Derece
s No Tarihi
28 1
29 2
30 3
31 4
32 5
6
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yﬁa" = '*m 2022-2023 OGRETIM YILI GAZIMAGUSA A BOLGESI SAMPiYON MELEKLER
iﬁ tﬁ KUGUKLER ATLETiZM ELEME YARISMALARI
Ny e
Kategori: KUCUK KIZ Yer: ATATURK STADYUMU
Brans: 60 m Gin: 03-04 NiSAN 2023
Sonucun Alindigi Tarih ve Saat:  3.04.2023 15:29
Sira G?‘iﬁs Dogum Tarihi Adi Soyadi Okulun Adi Derece Puan |Aciklama
1 147 2.01.2012 (SEZGIN SEREN MEHMETGIK iLKOKULU 09.14 77
2 119 | 17.02.2012 |KALERIA PANKRATOVA SHT. iLKER KARTER iLKOKULU 09.94 61
3 55 9.07.2012 |PERAN GULUM GUGCERI MORMENEKSE iLKOKULU 10.14 57
4 64 6.02.2013 |SENIZ YILKAN YENIBOGAZICi iLKOKULU 10.44 51
5 121 22.02.2012 |AYSE OICENGIz MUSTAFA KEMAL iLKOKULU 10.74 45
3 86 11.02.2013 |MARIYA DZIAZHKO YAKIN DOGU YENIBOGAZICi iLKOKULU 11.04 39
7
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Kategori: KUCUK KiZ Yer: ATATURK STADYUMU

Brans: UZUN ATLAMA Giin: 03-04 NISAN 2023

Rekor:  SIMAY KANAN 4.76 m Saat: 1. GONn-11:50

2022-2023 OGRETIM YILI GAZIMAGUSA A BOLGESi SAMPiYON MELEKLER KUGUKLER

ATLETIiZM ELEME YARISMALARI ATLAMA

NM/DQ/
DNS/r

Go6gu| Dogum
Sra s No Tarihi

Adi Soyadi Okulun Adi 1 2 3 4 Sonug Puan Rizgar | Siralama

2 55 | 9.07.2012 | PERAN GULUM GUCERI MORMENEKSE iLKOKULU 3.40 3.62 X X 3.62 42 21

3| 147 - - MEHMETCIK ILKOKULU DNS DNS 0

4 | 119 [ 17.022012| KALERIA PANKRATOVA SHT. ILKER KARTER ILKOKULU 3.40 3.20 3.38 3.27 3.40 35 1.1

5| 64 | 6022013 SENIZ YILKAN YENIBOGAZICI ILKOKULU 3.35 3.38 3.49 7 3.49 38 1,0

YAKIN DOGU YENIBOGAZICI

6 86 | 3.02.2013 | POLINA ZAVADOVSKAIA ILKOKULU

~N
N

22.02.2012 AYSE OZCENGIZ MUSTAFA KEMAL ILKOKULU 3.13 3.29 3.00 3.28 3.29 31 2,6
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Direktor Bashakem Lider Sekreter




2022-2023 OGRETIM YILI GAZIMAGUSA A BO

Kategori:

Brans:

Rekor:

KUCUK Kiz

UZUN ATLAMA

LGESi SAMPiYON MELEKLER

KUGUKLER ATLETIZM ELEME YARISMALARI

Yer: ATATURK STADYUMU

Giin: 03-04 NISAN 2023

Saat: 1. GOn-11:50

ATLAMA(RUZGAR)

Sira

Gogiu
s No

Dogum
Tarihi

Adi Soyadi

Okulun Adi

55

9.07.2012

PERAN GULUM GUCERI

MORMENEKSE iLKOKULU

147

MEHMETCIK ILKOKULU

119

17.02.2012

KALERIA PANKRATOVA

SHT. ILKER KARTER ILKOKULU

64

6.02.2013

SENIZ YILKAN

YENIBOGAZICI ILKOKULU

86

3.02.2013

POLINA
ZAVADOVSKAIA

YAKIN DOGU YENIBOGAZICI
iILKOKULU

121

22.02.2012

AYSE OZCENGIZ

MUSTAFA KEMAL ILKOKULU
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2022-2023 OGRETIM YILI GAZIMAGUSA A BOLGESi SAMPiYON MELEKLER KUGUKLER

Kategori:

Brans:

Rekor:

KUCUK Kz

FIRLATMA TOPU (80gr)

EBRU KAHRIMAN 59.57 m

ATLETIZM ELEME YARISMALARI

Yer: ATATURK STADYUMU

Giin: 03-04 NISAN 2023

Saat: 1. GUn-10:40

Sira

Gogu
s No

Dogum
Tarihi

Adi Soyadi

Okulun Adi

NM/DQ/
DNS/r

Sonug

Puan

Siralama

55

18.04.2013

DERIN ODUNCUOGLU

MORMENEKSE ILKOKULU

16.70

14.63

19.14

147

MEHMETCIK ILKOKULU

DNS

DNS

119

14.03.2012

EMEL SELVI

SHT. ILKER KARTER ILKOKULU

19.14

19.91

20.95

2298

22.98

20

64

12.10.2012

ACELYA TOSUNLAR

YENIBOGAZICI ILKOKULU

17.16

17.37

15.64

10.13

17.37

86

14.11.2012

DARYA BALEVA

YAKIN DOGU YENIBOGAZICI
iILKOKULU

30.68

25.31

30.68

36

121

23.10.2012

POLEN ER

MUSTAFA KEMAL ILKOKULU

16.59

19.27

19.27
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i‘; @ &} KUGUKLER ATLETiZM ELEME YARISMALARI

Nt

Kategori: KUCUK KIZ Yer: ATATURK STADYUMU
Brans: FIRLATMA TOPU (80gr) Gin: 03-04 NiSAN 2023
Sonucun Alindigi Tarih ve Saat:  3.04.2023 15:29
Sira G?‘iﬁs Dogum Tarihi Adi Soyadi Okulun Adi Derece Puan |Aciklama

1 86 14.11.2012 |DARYA BALEVA YAKIN DOGU YENIBOGAZICi ILKOKULU 30.68 36
2 119 14.03.2012 |EMEL SELViI SHT. ILKER KARTER iLKOKULU 22.98 20
3 121 23.10.2012 |POLEN ER MUSTAFA KEMAL iLKOKULU 19.27 13
4 55 18.04.2013 |DERIN ODUNCUOGLU MORMENEKSE iLKOKULU 19.14 13
5 64 12.10.2012 |AGELYA TOSUNLAR YENIBOGAZICI iLKOKULU 17.37 9
6 147 - - MEHMETGIK iLKOKULU DNS

7

8

9
10
1
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
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Kategori: KUCUK Kiz Yer: ATATURK STADYUMU

TOPLAM PUANLAR Gin: 03-04 NiSAN 2023

Sira | G6gus No Okulun Adi Puan

—

119 SHT. ILKER KARTER iLKOKULU 116

55 MORMENEKSE iLKOKULU 112

64 YENIBOGAZICi iLKOKULU 98

86 YAKIN DOGU YENIBOGATZICi iLKOKULU 89

121 MUSTAFA KEMAL iLKOKULU 89

147  |MEHMETCIK iLKOKULU 77

V| (N[ |w AN

—_
o

—
-—

—_
N

—_
w

—
N

—_
(3,]

—
o~

—
~

—_
]

—
~0

N
o

N
—_

N
N

N
w

N
N

N
(3]

N
o~

N
~

N
o

N
~0

w
o

w
iy

w
N

Direktor Bashakem Lider Hakem




A
Cr

MILLi EGiTiM BAKANLIGI

A N
N 2R ) oo . . = .. . .
sff q\ﬂ 2022-2023 OGRETIM YILI GAZIMAGUSA A BOLGESI SAMPIYON MELEKLER
‘%} Vy KUGUKLER ATLETIZM ELEME YARISMALARI
Kategori: KUGUK Kiz Yer: ATATURK STADYUMU
Brans: 60m Gin: 03-04 NiSAN 2023
Sira | Gogis No Adi Soyadi Okulun Adi Derece Puan Aciklama
1 147 |SEZGIN SEREN MEHMETCIK iLKOKULU 09.14 77
2 119  |KALERIA PANKRATOVA SHT. iLKER KARTER iLKOKULU 09.94 61
3 55  |PERAN GULUM GUCERI MORMENEKSE iLKOKULU 10.14 57
Brans: 5x60 m
Sira | Gogis No Adi Soyadi Okulun Adi Derece Puan Aciklama
1
2
3
Brans: 800 m
Sira [Go6gus No Adi Soyadi Okulun Adi Derece Puan Aciklama
1
3
Brans: YUKSEK ATLAMA
Sira [Gogus No Adi Soyadi Okulun Adi Derece Puan Aciklama
1
3
Brans: UZUN ATLAMA
Sira [Go6gus No Adi Soyadi Okulun Adi Derece Puan Aciklama
1 55  |PERAN GULUM GUGCERI MORMENEKSE iLKOKULU 3.62 42
64  |SENIZ YILKAN YENIBOGAZICi iLKOKULU 3.49 38
3 119 |KALERIA PANKRATOVA SHT. iLKER KARTER iLKOKULU 3.40 35
Brans: FIRLATMA TOPU (80gr)
Sira | Gogis No Adi Soyadi Okulun Adi Derece Puan Aciklama
1 86  |DARYA BALEVA YAKIN DOGU YENIBOGAZICi ILKOKULU |  30.68 36
2 119 |EMEL SELVi SHT. iLKER KARTER iLKOKULU 22.98 20
3 121 |POLEN ER MUSTAFA KEMAL iLKOKULU 19.27 13




